
 

Foretag indberetningen online på http://www.dst.dk/krt  

Når du indberetter online, får du hjælp undervejs. 

 

Statistik: Byggeriets køb af varer og tjenester 
Periode: Tællingsår: 

Kontakt: Information om denne indberetning: http://www.dst.dk/krt  

 Spørgsmål til indberetningens indhold: K087@dst.dk 

  

  

Regnskabsår 

Virksomheder med forskudt regnskabsår skal udfylde på grundlag af dette. Det skal i så fald være det 
regnskab, hvor regnskabsafslutningen ligger i perioden 1. maj i tællingsåret til 30. april året efter. 

 

 
 

Hvis ”Anden regnskabsperiode”: 

 

 
  

http://www.dst.dk/krt
http://www.dst.dk/krt
file://///nas1/data/k23/Indberetninger/Breve,%20kladder%20og%20skemaer/3%20-%20Kladder%20klar%20til%20Indberetningsportal/KRTB/K087@dst.dk


 

Ved køb af fagentrepriser, fordel: 
Hvis der ikke er køb af fagentrepriser, gå evt. til ”Bemærkninger” på sidste side. 

 

 
 

Hvis ”Beløb” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 

 
  



Hvis ”Procent” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 
 

Ved køb af fagentrepriser vedr. nybyggeri og tilbygning - af boliger hhv. erhvervsbygninger  fordel yderligere: 
Hvis der ikke var køb af fagentrepriser vedr. nybyggeri, gå til ”Anlægsarbejder” 

 

Hvis ”Beløb” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 

Hvis ”Procent” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 
 

Ved køb af fagentrepriser vedr. anlægsarbejder - af nye anlæg eller hovedreparation hhv. reparation og 
vedligeholdelse , fordel yderligere. Hvis der ikke var køb af fagentrepriser vedr. anlægsarbejder, gå til 
”Reparation og vedligeholdelse af bygninger” 

 
 

Hvis ”Beløb” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 



Hvis ”Procent” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 

Ved køb af fagentrepriser vedr. reparation og vedligeholdelse af bygninger, fordel yderligere. Hvis der ikke 
var køb af fagentrepriser vedr. reparation og vedligeholdelse af bygninger, gå evt. til ”Bemærkninger”. 

 

Hvis ”Beløb” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 

Hvis ”Procent” er valgt som fordelingsmetode, angiv fordeling her: 

 
 

Bemærkninger: 

 

 


